

Bjerget Holding ApS

Egebjergvej 129, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 38 93 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Erik Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerget Holding ApS
Egebjergvej 129
8220 Brabrand

CVR-nr.: 39 38 93 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Erik Dalsgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Ejendomsselskabet Erik Dalsgaard Sørensen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at investere i aktier i anlægsøjemed og øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-45.601
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.958
Andre finansielle indtægter	163.237
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-627.774</u>
Resultat før skat	-506.180
Skat af årets resultat	<u>112.230</u>
Årets resultat	<u>-393.950</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.958
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-897.908</u>
Disponeret i alt	<u>-393.950</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	237.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.393</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.453.778
Udsudte skatteaktiver	77.060
Tilgodehavende selskabsskat	41.831
Tilgodehavender i alt	<u>8.572.669</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.610.185
Værdipapirer i alt	<u>8.610.185</u>
Likvide beholdninger	<u>432.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.615.548</u>
Aktiver i alt	<u>17.852.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.958
5	Overført resultat	17.285.527
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.839.485</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>5.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.456</u>
	 Passiver i alt	 <u>17.852.941</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>627.774</u>	
	<u>627.774</u>	
	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>18.233.435</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>18.233.435</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.958	
Udbytte	<u>-18.000.000</u>	
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-17.996.042</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>237.393</u>	
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	
	Ejerandel	
Ejendomsselskabet Erik Dalsgaard Sørensen ApS	Aarhus	1 %
Bjerget Holding ApS ejer samtlige A-kapitalandele i Ejendomsselskabet Erik Dalsgaard Sørensen ApS, hvorved selskabet har 100 % af stemmerettighederne mens ejerandelen er på 1 %.		
		<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	
	<u>50.000</u>	

Noter

31/12 2018

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0
Resultatandel	<u>3.958</u>
	<u>3.958</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-897.908
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>18.183.435</u>
	<u>17.285.527</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
